
 

 
 

 

                                                                                                                                      Ai Professionisti psicologi 

a mezzo Pubblicazione 

su www.itimedi.edu.it 

sez. Albo Pretorio On Line 

sez. Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: RETTIFICA GRADUATORIA PROVVISORIA PROFESSIONISTI PSICOLOGI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso pubblico per l’individuazione di un professionista psicologo - servizio di psicologia scolastica – relativo 

all’anno scolastico 2024-25 con Protocollo n.2068 del 7 febbraio 2025 

 

Viste le candidature pervenute presso l’indirizzo di posta elettronica Natf14000x@pec.istruzione.it 

 

CONSIDERATA la necessità di indire un bando di selezione per il Servizio di Psicologia Scolastica, istituito con L. R. 

n.17/2023 così come modificata con L.R. 20/2023 per il reclutamento di esperti psicologi per l’attivazione del Servizio di 

Psicologia Scolastica a carattere sperimentale con il supporto tecnico scientifico dell’Ordine degli Psicologi della Regione 

Campania  

  

CONSIDERATO che nella graduatoria, pubblicata in data 26 febbraio 2025 con Prot. N°3289, sono stati evidenziati alcuni 

errori materiali  

 

DETERMINA 

 

 la RIPUBBLICAZIONE in data odierna sul Sito Web dell’Istituto, nelle sezioni Albo pretorio on line, Amministrazione 

Trasparente e Bacheca News, della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature pervenute da parte dei 

professionisti psicologi: 

 
 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 SARPONE SONIA 20 

2 LAZAZZARA VALERIO 19 

3 RIO TERESA  18 

3 RUSSO ILARIA 18 

4 CILLO ROSSELLA 17 

4 VENTURINO VERONICA 17 

5 CONCILIO FILOMENA 16 

5 D'AMBROSIO FILOMENA 16 

5 ESPOSITO CHIARA 16 

5 MAIELLO MARA 16 

5 MALATESTA CLAUDIA 16 

5 SABATINO MATTEO 16 

6 GIORNO MARIA 15 

7 ARNESE FRANCESCA 14 

8 BORRELLI MARIA CIRA 13 

9 ANDOLFO ROSARIA 12 

mailto:Natf14000x@pec.istruzione.it




 

 
 

 

 

 
 

A parità di punteggio verrà preferito il candidato più giovane di età. 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro e non oltre le ore 09:00 del 

12/03/2025 da inoltrare a mezzo PEC al seguente indirizzo di posta elettronica istituzionale: 

natf14000x@PEC.istruzione.it  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

San Giorgio a Cremano, 06/03/2025 Dr. Salvador Tufano  

Documento firmato digitalmente  

ai sensi D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 
 

10 AMBASCIANO SABRINA 10 

10 MARINO VALERIO 10 

11 FERILLO MARIELLA 9 

12 BATTISTA ERICA 8 


